



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

PPWdata ApS

Taksvej 4A

7400 Herning

(CVR-nr. 35 24 69 91)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/7-19

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet PPWdata ApS
Taksvej 4A
7400 Herning

CVR-nr.: 35 24 69 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Peter Jensen

Datterselskab Pay Per Wash Norway AS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, administration og udvikling af betalingssystemer, at eje kapitalandele i selskaber der beskæftiger sig med etablering og drift af vaskerier, samt handel med automobiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets forudbetalinger fra kunder er indregnet på baggrund af underliggende registreringer, udbetalinger i 2019 samt et skønnet restbeløb. Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2019 at få afsluttet opgørelse af forudbetalinger fra kunder samt få afregnet beløbet til kunderne. Indregning og måling er som følge heraf forbundet med usikkerhed og er indregnet efter ledelsens bedste

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 536.877. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.958.757 | 2.227.984 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.866.251 | -1.041.497 |
| Af- og nedskrivninger | -1.110.482 | -571.452 |
| Andre driftsomkostninger | -83.615 | 0 |
| Driftsresultat | 1.898.409 | 615.035 |
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -150.000 | -25.132 |
| Andre finansielle indtægter | 2.356 | 5.324 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.010.914 | -822.778 |
| Resultat før skat | 739.851 | -227.551 |
| 2 Skat af årets resultat | -202.974 | 43.000 |
| ÅRETS RESULTAT | 536.877 | -184.551 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 0 | 123.451 |
| Overført resultat | 536.877 | -308.002 |
| Anvendelse i alt | 536.877 | -184.551 |

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 505.601 | 7.293.417 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 505.601 | 7.293.417 |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 250.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 49.934 | 58.034 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 299.934 | 58.034 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 805.535 | 7.351.451 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 245.318 | 245.318 |
| Varebeholdninger i alt | 245.318 | 245.318 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 875.499 | 450.097 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 373.209 | 552.902 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 731.162 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 32.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 39.000 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 32.850 |
| Andre tilgodehavender | 1.874 | 71.457 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 75.726 |
| Tilgodehavender i alt | 1.981.744 | 1.254.032 |
| Likvide beholdninger | 208.813 | 224.022 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 2.435.875 | 1.723.372 |
| AKTIVER I ALT | 3.241.410 | 9.074.823 |

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.000.906 | 464.029 |
| EGENKAPITAL I ALT | 1.080.906 | 544.029 |
| Udskudt skat | 41.261 | 0 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 41.261 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 6.107.039 |
| Langfristet gæld i alt | 0 | 6.107.039 |
| Leasingforpligtelser | 0 | 954.527 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.447.914 | 473.511 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.991 | 753.189 |
| Selskabsskat | 76.713 | 0 |
| Anden gæld | 542.625 | 242.528 |
| Kortfristet gæld i alt | 2.119.243 | 2.423.755 |
| GÆLD I ALT | 2.119.243 | 8.530.794 |
| PASSIVER I ALT | 3.241.410 | 9.074.823 |

5 Eventualposter

6 Særlige oplysninger til årsregnskabet

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 1.767.254 | 1.007.616 |
| Andre udgifter til social sikring | 98.997 | 33.881 |
| | <u>1.866.251</u> | <u>1.041.497</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>5</u> | <u>2</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 122.713 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 80.261 | -43.000 |
| | <u>202.974</u> | <u>-43.000</u> |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Goodwill vedrørende køb i året | <u>42.737</u> | |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Ulovlige lån til kapitalejere | | |
| Kapitalejer | 0 | 32.850 |
| Tilgodehavende hos kapitalejere ultimo | <u>0</u> | <u>32.850</u> |
| Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10%. Lånet er indfriet i regnskabsåret. | | |

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 5 Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er indgået betalingskortaftale med Teller. Der er indsat kr. 25.000 som sikkerhed for aftalen. | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: | | |
| Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse | <u>50.000</u> | |
| Huslejeforpligtelse | | |
| Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. | <u>50.000</u> | |
| 6 Særlige oplysninger til årsregnskabet | | |

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets forudbetalinger fra kunder er indregnet på baggrund af underliggende registreringer, udbetalinger i 2019 samt et skønnet restbeløb. Selskabets ledelse forventer i regnskabsåret 2019 at få afsluttet opgørelse af forudbetalinger fra kunder samt få afregnet beløbet til kunderne. Indregning og måling er som følge heraf forbundet med usikkerhed og er indregnet efter ledelsens bedste